Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Dr. Carlos Pinto Ferreira, Vila do Conde N2 Escola: 150411

Data final da candidatura:  2021-02-22 Ne Hordrio: 32
Grupo de 230- atica e Ciéncias da Natureza N¢ Horas: 8
Ficheiro gerado em : 23/02/2021 10:02:30

Tempo de Servigo

Ultima avaliagio de desempenho realizada
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profissionalizagéo qualitativa minima de "Bom"
1 33,381 4655739010  Carina Oliveira Teixeira 27/12/1978 0 6709 15,000 30/05/2001 Qualificagdo Profissional N3o aplicavel
2 29,805 8380775155  Carla do Carmo Monteiro da Silva 29/09/1976 0 5769 14,000 07/06/2002 Qualificagdo Profissional N3o aplicavel
3 29,375 9048597358  Marta Sofia da Costa Vinhas 02/12/1980 0 5612 14,000 13/06/2002 Qualificagdo Profissional N3o aplicavel
4 28,825 2061881181  Margarete Alexandra Moreira Trigueira 14/08/1978 0 5411 14,000 11/09/2002 Qualificagdo Profissional Na&o aplicavel
5 26,619 2748653335  Joaquim Alexandre de Castro Pereira 03/03/1981 0 4241 15,000 11/06/2003 Qualificagdo Profissional N3o aplicavel
6 25,134 8089653898  Miario José da Silveira Dias 05/09/1974 0 4429 13,000 12/12/2000 Qualificagdo Profissional Nao aplicavel
7 24,784 5147921591  Carla Manuela Ferraz de Abreu Gama Araujo 26/12/1981 0 3936 14,000 16/06/2003 Qualificagdo Profissional Na&o aplicavel
8 24,088 3735174701  Maria Manuela Fernandes Moreira 21/07/1980 0 3682 14,000 12/06/2003 Qualificagdo Profissional N3o aplicavel
9 23,218 6423817006  Ana Maria Francisco Cerqueira 07/04/1966 5997 366 14,000 01/09/2019 Qualificagdo Profissional Na&o aplicavel
10 22,512 5684361544  Susana Maria Moreira Azevedo Ramos 13/05/1982 0 3107 14,000 06/07/2005 Qualificagdo Profissional N3o aplicavel
11 22,008 1022294466  Jodo Carlos Pinto Pereira de Almeida 05/11/1981 0 2923 14,000 12/06/2003 Qualificagdo Profissional N3o aplicavel
12 20,819 7685700999  Bérbara Alexandra Losa Capitdo de Abreu 29/11/1984 0 2489 14,000 22/07/2006 Qualificagdo Profissional Na&o aplicavel
13 20,786 2086521626  Carla Sofia Ferreira Alves 27/10/1981 0 2477 14,000 09/07/2004 Qualificagdo Profissional N3o aplicavel
14 20,729 8486060591  Raul Miguel Salgado Freitas 09/10/1978 0 2456 14,000 12/07/2004 Qualificagdo Profissional Na&o aplicavel
15 20,622 2432622073  Isabel Maria de Almeida Rodrigues 22/02/1978 0 2417 14,000 16/08/2005 Qualificagdo Profissional N3o aplicavel
16 20,211 1769621210  Helena Filipa Moreira Maia dos Santos 22/06/1991 0 1537 16,000 24/09/2014 Qualificagdo Profissional N3o aplicavel
17 20,041 3079290313  Ana Carolina Manzini Col6 Carrapico 24/08/1982 0 15 20,000 04/04/2005 Qualificagdo Profissional N3o aplicavel
18 19,838 3123179575  Maria Ermelinda da Silva Couto 20/02/1964 3572 1075 12,000 01/09/2016 Qualificagdo Profissional N3o aplicavel
19 19,381 7586728909  Armanda Benedita da Cunha Machado 04/02/1982 0 1599 15,000 12/07/2004 Qualificagdo Profissional N3o aplicavel

20 19,315 3659742198  Silvia Cristiana da Silva Ramos 05/09/1981 0 1210 16,000 22/07/2006 Qualificagdo Profissional N3o aplicavel
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16,000
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15,955

15,000

15,000

14,666

14,586

14,490

14,175

14,107

14,000

13,792

12,123

25,649

15,699

1883008832

7939451367

8310109857

7098631841

7024726792

1758648937

2133211861

7159108922

3022603959

3802177657

4975296179

7075954407

8312185763

7225534939
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8941742781

5613017956

3332299654

6352925030

7827805442

7668605711

5300528307

5416853956

7171812464

Maria do Céu Carvalho da Silva Teixeira
Paula Cristina Castro Mendes Araujo
Vania Solange Ferreira Marques

Maria da Luz Pinto Calixto

Angela Raquel Pacheco Marques de Freitas
Paulo José Sousa da Cunha

Jodo de Oliveira Garcia

Ana Miguel Moreira Cavadas da Silva
Carina Maria Ramos Dias

Ana Isabel Gongalves Rodrigues
Helena Raquel Rodrigues Castelo Alves
Silvia Janete de Jesus Guedes

Ana Sofia Da Silva Ferreira

Francisca Costa Almeida Oliveira e Silva
Andreia Maria da Mota

Olinda Tuna Mourdo

Jo&o Manuel Mateus Lameiras

Carla Tavares Ferreira

Joana Ribeiro de Freitas Abreu
Marlene Sousa Teixeira

Isabel Leonor Santos Vilaga

Paula de Jesus Dias Reis

Humberto Anténio Ferreira Carlos

Ana Cristina Dourado Pereira

23/03/1970

04/06/1987

22/01/1978

31/01/1979

30/10/1977

18/06/1993

21/11/1979

15/02/1988

08/01/1982

04/06/1992

15/12/1984

08/05/1985

08/05/1995

09/06/1995

17/07/1979

05/10/1968

30/06/1971

10/03/1979

23/06/1975

21/07/1987

16/09/1980

24/12/1970

24/07/1967

12/09/1984

2570

372

560

87

1088

90

7774

1970

1101

1132

1124

545

2136

1817

466

828

794

404

289
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15,000
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14,000

13,000

15,000

15,000

13,000

14,000

13,000

12,000

13,000

14,000

13,000

12,000

15,000

13,000

01/09/2012

02/07/2010

03/11/2004

10/12/2012

19/02/2001

19/07/2018

25/09/2005

16/07/2012

06/07/2005

01/08/2018

20/07/2016

08/09/2010

30/04/2019

14/12/2018

17/12/2004

22/07/2012

28/01/2005

16/06/2003

27/06/2006

22/11/2010

19/10/2004

18/01/1995

01/08/1991

04/06/2007

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicével

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N3o aplicavel

N3o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N3o aplicavel

N3o aplicavel

N3o aplicavel

N3o aplicavel

N3o aplicavel

N3o aplicavel
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15,525

15,500

15,296

15,248

15,000

14,789

14,000

13,800

13,003

13,000

12,171

12,000

11,000

20,041

1617842559

9437697418

7990374951

4775296795

6980988778

4755414849

5238412592

6301375122

8699832311

6705090383

1925263320

3056024862

1730216129

2001699573

Mério Miguel Gongalves de Moura

Elsa Cristina Lima Amado Ribeiro

Carla Maria Campe3 Cerdeira

Fatima Manuela dos Santos Costa

Heloisa Helena Corréa Ribeiro

Teresa Inés Vicente dos Santos

Rute Costa Vidal

Francisca Almeida Martins da Silva

Jalia Alexandra de Matos Andrade

Sandra Maria Pereira Viana

Oscar Manuel Gomes Pereira Machado Figueiredo
DUARTE EMANUEL PEIXOTO CARVALHO GOMES DE MATOS
Eduarda Cristina Duarte Figueiredo

Aurea Marta de Oliveira

27/03/1967

22/03/1978

06/09/1972

02/03/1979

10/09/1983

12/04/1977

06/09/1987

15/12/1991

29/03/1967

24/10/1973

26/07/1978

05/03/1978

02/09/1978

09/11/1974

383

365

946

576

1462

2205

15,000

15,000

14,000

14,000

15,000

14,000

14,000

13,800

11,000

13,000

12,171

12,000

11,000

14,000

28/09/1991

06/02/2012

06/06/1997

22/06/2005

15/09/2006

06/06/2000

17/10/2014

05/07/2012

21/06/1999

22/12/1999

06/10/2003

20/01/2006

09/01/2009

09/09/2004

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Prépria

Qualificagdo Profissional

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicével

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel



