Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Dr. Carlos Pinto Ferreira, Vila do Conde

Data final da candidatura: 2021-02-22 Grupo de Recrutamento: 230 - Matemática e Ciências da Natureza № Horário: 32

Nº Escola: 150411

Nº Horas: 8

Ficheiro gerado em : 23/02/2021 10:02:30

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	33,381	4655739010	Carina Oliveira Teixeira	27/12/1978	0	6709	15,000	30/05/2001	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	29,805	8380775155	Carla do Carmo Monteiro da Silva	29/09/1976	0	5769	14,000	07/06/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	29,375	9048597358	Marta Sofia da Costa Vinhas	02/12/1980	0	5612	14,000	13/06/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	28,825	2061881181	Margarete Alexandra Moreira Trigueira	14/08/1978	0	5411	14,000	11/09/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	26,619	2748653335	Joaquim Alexandre de Castro Pereira	03/03/1981	0	4241	15,000	11/06/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
6	25,134	8089653898	Mário José da Silveira Dias	05/09/1974	0	4429	13,000	12/12/2000	Qualificação Profissional	Não aplicável
7	24,784	5147921591	Carla Manuela Ferraz de Abreu Gama Araújo	26/12/1981	0	3936	14,000	16/06/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
8	24,088	3735174701	Maria Manuela Fernandes Moreira	21/07/1980	0	3682	14,000	12/06/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
9	23,218	6423817006	Ana Maria Francisco Cerqueira	07/04/1966	5997	366	14,000	01/09/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
10	22,512	5684361544	Susana Maria Moreira Azevedo Ramos	13/05/1982	0	3107	14,000	06/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
11	22,008	1022294466	João Carlos Pinto Pereira de Almeida	05/11/1981	0	2923	14,000	12/06/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
12	20,819	7685700999	Bárbara Alexandra Losa Capitão de Abreu	29/11/1984	0	2489	14,000	22/07/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
13	20,786	2086521626	Carla Sofia Ferreira Alves	27/10/1981	0	2477	14,000	09/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
14	20,729	8486060591	Raúl Miguel Salgado Freitas	09/10/1978	0	2456	14,000	12/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
15	20,622	2432622073	Isabel Maria de Almeida Rodrigues	22/02/1978	0	2417	14,000	16/08/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
16	20,211	1769621210	Helena Filipa Moreira Maia dos Santos	22/06/1991	0	1537	16,000	24/09/2014	Qualificação Profissional	Não aplicável
17	20,041	3079290313	Ana Carolina Manzini Coló Carrapiço	24/08/1982	0	15	20,000	04/04/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
18	19,838	3123179575	Maria Ermelinda da Silva Couto	20/02/1964	3572	1075	12,000	01/09/2016	Qualificação Profissional	Não aplicável
19	19,381	7586728909	Armanda Benedita da Cunha Machado	04/02/1982	0	1599	15,000	12/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
20	19,315	3659742198	Sílvia Cristiana da Silva Ramos	05/09/1981	0	1210	16,000	22/07/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável

21	18,537	1883008832	Maria do Céu Carvalho da Silva Teixeira	23/03/1970	2570	1101	12,000	01/09/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
22	18,101	7939451367	Paula Cristina Castro Mendes Araújo	04/06/1987	0	1132	15,000	02/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
23	18,079	8310109857	Vânia Solange Ferreira Marques	22/01/1978	0	1124	15,000	03/11/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
24	18,003	7098631841	Maria da Luz Pinto Calixto	31/01/1979	372	545	16,000	10/12/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
25	17,852	7024726792	Ângela Raquel Pacheco Marques de Freitas	30/10/1977	0	2136	12,000	19/02/2001	Qualificação Profissional	Não aplicável
26	17,000	1758648937	Paulo José Sousa da Cunha	18/06/1993	0	0	17,000	19/07/2018	Qualificação Profissional	Não aplicável
27	16,978	2133211861	João de Oliveira Garcia	21/11/1979	0	1817	12,000	25/09/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
28	16,277	7159108922	Ana Miguel Moreira Cavadas da Silva	15/02/1988	0	466	15,000	16/07/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
29	16,268	3022603959	Carina Maria Ramos Dias	08/01/1982	0	828	14,000	06/07/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
30	16,000	3802177657	Ana Isabel Gonçalves Rodrigues	04/06/1992	0	0	16,000	01/08/2018	Qualificação Profissional	Não aplicável
31	15,984	4975296179	Helena Raquel Rodrigues Castelo Alves	15/12/1984	560	444	14,000	20/07/2016	Qualificação Profissional	Não aplicável
32	15,955	7075954407	Silvia Janete de Jesus Guedes	08/05/1985	87	1035	13,000	08/09/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
33	15,000	8312185763	Ana Sofia Da Silva Ferreira	08/05/1995	0	0	15,000	30/04/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
34	15,000	7225534939	Francisca Costa Almeida Oliveira e Silva	09/06/1995	0	0	15,000	14/12/2018	Qualificação Profissional	Não aplicável
35	14,666	4073664182	Andreia Maria da Mota	17/07/1979	0	608	13,000	17/12/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
36	14,586	8941742781	Olinda Tuna Mourão	05/10/1968	0	214	14,000	22/07/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
37	14,490	5613017956	João Manuel Mateus Lameiras	30/06/1971	1088	0	13,000	28/01/2005	Qualificação Profissional	Não aplicável
38	14,175	3332299654	Carla Tavares Ferreira	10/03/1979	0	794	12,000	16/06/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
39	14,107	6352925030	Joana Ribeiro de Freitas Abreu	23/06/1975	0	404	13,000	27/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
40	14,000	7827805442	Marlene Sousa Teixeira	21/07/1987	0	0	14,000	22/11/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
41	13,792	7668605711	Isabel Leonor Santos Vilaça	16/09/1980	0	289	13,000	19/10/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
42	12,123	5300528307	Paula de Jesus Dias Reis	24/12/1970	90	0	12,000	18/01/1995	Qualificação Profissional	Não aplicável
43	25,649	5416853956	Humberto António Ferreira Carlos	24/07/1967	7774	0	15,000	01/08/1991	Habilitação Própria	Não aplicável
44	15,699	7171812464	Ana Cristina Dourado Pereira	12/09/1984	1970	0	13,000	04/06/2007	Habilitação Própria	Não aplicável

45	15,525	1617842559	Mário Miguel Gonçalves de Moura	27/03/1967	383	0	15,000	28/09/1991	Habilitação Própria	Não aplicável
46	15,500	9437697418	Elsa Cristina Lima Amado Ribeiro	22/03/1978	365	0	15,000	06/02/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
47	15,296	7990374951	Carla Maria Campeã Cerdeira	06/09/1972	946	0	14,000	06/06/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
48	15,248	4775296795	Fátima Manuela dos Santos Costa	02/03/1979	911	0	14,000	22/06/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
49	15,000	6980988778	Heloísa Helena Corrêa Ribeiro	10/09/1983	0	0	15,000	15/09/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
50	14,789	4755414849	Teresa Inês Vicente dos Santos	12/04/1977	576	0	14,000	06/06/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
51	14,000	5238412592	Rute Costa Vidal	06/09/1987	0	0	14,000	17/10/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
52	13,800	6301375122	Francisca Almeida Martins da Silva	15/12/1991	0	0	13,800	05/07/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
53	13,003	8699832311	Júlia Alexandra de Matos Andrade	29/03/1967	1462	0	11,000	21/06/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
54	13,000	6705090383	Sandra Maria Pereira Viana	24/10/1973	0	0	13,000	22/12/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
55	12,171	1925263320	Óscar Manuel Gomes Pereira Machado Figueiredo	26/07/1978	0	0	12,171	06/10/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
56	12,000	3056024862	DUARTE EMANUEL PEIXOTO CARVALHO GOMES DE MATOS	05/03/1978	0	0	12,000	20/01/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
57	11,000	1730216129	Eduarda Cristina Duarte Figueiredo	02/09/1978	0	0	11,000	09/01/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
58	20,041	2001699573	Áurea Marta de Oliveira	09/11/1974	0	2205	14,000	09/09/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável